
USNESENÍ č. 6/2015 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Sebranice konaného dne 15. 6. 2015 

 
Bod č. 1 
Program:  

1) Schválení programu zastupitelstva obce 
2) Dodatek č. 2 ke smlouvě č. O-38/2011 na zajištění svozu KO 
3) Vyjádření odboru výstavby Litomyšl k suterénnímu bytu v č.p. 32 
4) Projekt Záchrana lid. kulturního dědictví Českomoravského pomezí  
5) Smlouva o podmínkách napojení plyn. zař. č. 9415001277/2015 
6) Stanovy svazku obcí Kraj Smetany a Martinů 
7) Smlouva o poskytnutí dotace Mikroreg. Litomyšlsko-Desinka 
8) Smlouva o poskytnutí dotace Mikroregion Litomyšlsko 
9) Smlouva o dotaci POV Pardubický kraj 
10) Úvěr České spořitelny – smlouva č. 0418817499 
11) Rozpočtové opatření č. 2 
12) EKO-KOM – výsledky třídění odpadů v Sebranicích za rok 2014  
13) Různé - Zpracování - střednědobé plánování – návaznost na Strategický plán, údržba 

zeleně, projednání veřejnosprávní smlouvy  
14) Diskuse 

 
    
 
Zastupitelstvo obce Sebranice schvaluje výše uvedený program tak, jak byl navržen 
předsedajícím zasedání, doplněn v bodě č. 13 různé – údržba zeleně, projednání 
veřejnosprávní smlouvy.  
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 2 
ZO schválilo dodatek smlouvy č. 2 ke smlouvě č. O-38/2011 na zajištění svozu, třídění, 
recyklace a odstranění komunálního odpadu. Dodatek je uzavřen mezi obcí Sebranice, 
569 62 Sebranice 30, IČ 00277339 a Technickými službami Hlinsko, s.r.o., Srnská 382, 539 
01 Hlinsko, IČ 25951611. Návrh - uspořádat jeden rok sběr velkoobjemového odpadu 
3x ročně a finančně vyhodnotit. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
  
Bod č. 3 
ZO vzalo na vědomí vyjádření MěÚ Litomyšl, odboru výstavby a územního plánování, na 
základě podnětu nájemce z čp.32 ve věci výskytu plísně, radonu a nefunkční splaškové 
kanalizace. Stavební úřad neshledal důvody k zahájení z moci úřední.     
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 



Bod č. 4 
ZO schválilo příspěvek 10.000 Kč na projekt „Záchrana a prezentace lidového kulturního 
dědictví Českomoravského pomezí“. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 5 
ZO schválilo Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 

plynárenského zařízení v obci Sebranice – DOLEC. Smlouva č. 9415001277/ 2015/ 

162212/ 058 je uzavřena mezi obcí Sebranice, 569 62 Sebranice 30, IČ 00277339 

a RWE GasNet, s.r.o. Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem. 

Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 6 
ZO schvaluje nové stanovy DSO Kraj Smetany a Martinů.  
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 7 
ZO přijalo dotaci a schválilo smlouvu mezi Sdružení obcí Mikroregionu Litomyšlsko - 

Desinka, 569 61 Dolní Újezd 281, IČ 70154635 a obcí Sebranice, 569 62 Sebranice 30, 

IČ 00277339 na úpravu veřejného prostranství v celkovém nákladu 33.900 Kč, kdy z toho je 

naše spoluúčast 10.824 Kč. Finanční prostředky jsou využity na „Úpravy veřejných 

prostranství v regionu Desinka, v obci Sebranice“. 

Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 8 
ZO přijalo dotaci a schválilo pověření starostky obce k podepsání smlouvy mezi 

Mikroregionem Litomyšlsko a obcí Sebranice, 569 62 Sebranice 30, IČ 00277339 na úpravu 

veřejného prostranství v celkovém nákladu 12.143 Kč, a podepsání smlouvy na mimořádný 

příspěvek, který je naší spoluúčastí ve výši 3.643 Kč. Finanční prostředky jsou využity na 

„Obnovu veřejných prostranství v regionu Litomyšlsko v obci Sebranice“.  

Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
 



Bod č. 9 
ZO schválilo smlouvu o poskytnutí dotace z POV OŽPZ/15/22586 mezi obcí Sebranice, 
569 62 Sebranice 30, IČ 00277339 a Pardubickým krajem, Komenského nám. 125, 532 11 
Pardubice, IČ 70892822 na „Výstavbu 2 bytových domů (16 b.j.) – úroky z úvěrů“. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 10 
ZO schválilo uzavření smlouvy o úvěru č. 0418817499 mezi obcí Sebranice a Českou 
spořitelnou, a.s. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 11 
ZO schválilo rozpočtové opatření č. 2 v příjmech a výdajích ve výši 438.200 Kč. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 12 
ZO vzalo na vědomí informaci o množství odpadů, které občané Sebranic vytřídili v roce 
2014 a předali k využití společnosti EKO-KOM, a.s.  
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
 
Další ZO:  
17. 8. 2015 v 19.00 hod.  
 
Přítomno 8 členů z 9. 

 

 

……………………………………                .……….………………………… 

      Starostka obce                                                                   Místostarosta obce 


